Руководителю АО «Златмаш»

                        От ________________________________
                          __________________________________
                                                                                                                                     (организационно-правовая форма и

                                                                                                                                      наименование организации, Ф.И.О.
                                                                                                                                         индивидуального предпринимателя,
                                                                                                                                    Ф.И.О. физического лица)
Заявление
на подключение к централизованной системе холодного водоснабжения
Просим Вас заключить договор на подключение объекта к централизованной системе холодного водоснабжения.
Для заключения указанного договора направляем Вам настоящее заявление с указанием следующей информации:

	Организация (физическое лицо)
	Данные

	Реквизиты заявителя:

	Юридическим лицам:

	Полное наименование Заказчика

	Сокращенное наименование Заказчика

	Номер записи о включении в Единый государственный реестр юридических лиц

	Для индивидуальных предпринимателей:

	Фамилия, имя, отчество

	Дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей

	Для физических лиц:

	Фамилия, имя, отчество

	Серия, номер и дата выдачи

	паспорта или иного документа,
удостоверяющего личность

	Общая информация для всех:

	Данные о заявителе:

	 Местонахождение

	 Почтовый адрес

	 Контактные телефоны Факс

	 Адрес электронной почты

	 ИНН

	 КПП

	Наименование подключаемого объекта:

	Местонахождение подключаемого объекта:

	 Субъект РФ

	 Город

	 Район

	 Дом №

	 Кадастровый номер

 земельного участка, на

 котором располагается

 подключаемый объект

	Баланс водопотребления подключаемого объекта:

	 Цель использования холодной

 воды, в том числе:

	На хозяйственно-питьевые нужды:

	  На производственные нужды:

	 На нужды пожаротушения:

	 Иные нужды:

	Уровень надежности водоснабжения:

	Информация о сроках строительства (реконструкции) подключаемого объекта

	Информация о сроках ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта, подлежащего подключению

	 Сведения об объекте:

	 Назначение объекта:

	 Высота объекта

	 Этажность объекта

Приложение:
1. Копии учредительных документов на
л. в 1 экз.
2. Копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписавшего заявление                   на
_____л. в 1экз.
3. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок на _____л. в 1 экз.
4. Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта на _____л. в 1 экз.
5. Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями на _____л. в 1 экз.

_______________________                      ______________                   ___________________

                (Заявитель)                                                  (подпись)                                (Расшифровка подписи)
   Руководителю АО «Златмаш»

Парковый проезд, 1, г. Златоуст,
                          от _____________________________

Челябинская обл., Россия,456208.                                             _______________________________
Тел. (3513) 63-91-09                                                                      паспорт серия______№__________

Тел. (3513) 63-97-93;факс 63-81-85.                                           выдан _________________________

                          «_____»_______________   ________г.
Заявка
на присоединение к системе водоснабжения
С целью подключения объекта капитального строительства к централизованной системе холодного водоснабжения_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

                           (наименование подключаемого объекта, полное наименование заявителя (для физических лиц - фамилия, имя, отчество), его
                                           местонахождение и почтовый адрес, иные способы обмена информацией  телефоны, факс, адрес электронной почты)
             прошу Вас рассмотреть вопрос подключения к системе водоснабжения объекта капитального

             строительства, расположенного на земельном участке, принадлежащий мне на  основании

             ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(правовые основания владения или пользования земельным участком заказчика, кадастровый номер земельного участка на котором
располагается строящийся (реконструируемый) объект капитального строительства)
расположенного по адресу: ____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
                                       (местонахождение объекта капитального строительства)
Характеристики объекта  ______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________                   На хозяйственно-питьевые нужды
м3/час.
на производственные нужды
 м3/час
на нужды пожаротушения

м3/час
Количество часов работы в сутки
час
Количество
человек (ед.)
Количество санитарных приборов
(шт.)
требуемый уровень надёжности водоснабжения объекта ____________________________________
(II, III кат.)
Сроки проектирования и поэтапного введения в эксплуатацию объекта (в том числе по этапам и очередям) ____________________________________________________________________________

Причина обращения

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(новое строительство, увеличение мощности, изменение категорийности, и др.)
Приложения:
1. Копии документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявление.
2. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок, строение.
3. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта.
4. Топографическую карту участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями) с эксплуатирующими организациями.
5. Информацию о сроках строительства и ввода в эксплуатацию строящегося объекта.
               Заказчик

________________________________
                                    (Ф. И. О.)

________________________________________
                                 Телефон ___________________________
                                  Подпись                     _______________
                                         Расшифровка подписи
                                        Дата  «____»___________________20    г.
________
АО «ЗЛАТМАШ»

(назначение объекта, высота, количество этажей)

Максимальный расход воды составляет: